



	живанию зданий, 5 разряд																						
155	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аркадакский филиал ГАПОУ СО "БТМСХ"																							
156	Воспитатель, 21,11 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
157	Заместитель заведующего филиалом по учебно-производственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
158	Заместитель заведующего филиалом по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
159	Секретарь-администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
160A	Техник-теплотехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
161A (160A)	Техник-теплотехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
162A (160A)	Техник-теплотехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 24.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по производ-  
ственному обучению ГАПОУ СО  
«БТМСХ»

(должность)



(подпись)

Лукашин Александр Викторович

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Преподаватель ГАПОУ СО «БТМСХ»

(должность)



(подпись)


Стерликова Ольга Геннадьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Заведующий лабораторией ГАПОУ СО  
«БТМСХ»

(должность)



(подпись)

Турухин Василий Вячеславович

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2231

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Пономарева Анна Николаевна

(Ф.И.О.)

24.04.2024

(дата)